

# Årsredovisning

för

## Allbärgaren i Jönköping AB

556669-8311

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Svensén, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för Allbärgaren i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är bärning, transport och reparationer av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 089	3 725	3 537	3 374
Resultat efter finansiella poster	1 439	202	105	-130
Soliditet (%)	74,9	75,7	77,5	76,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på att orderingången från befintliga kunder ökade under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 795 726	394 872	<b>4 290 598</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		394 872	-394 872	<b>0</b>
Årets resultat			784 759	<b>784 759</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 190 598</b>	<b>784 759</b>	<b>5 075 357</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 190 598
årets vinst	784 759
	<b>4 975 357</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 975 357
	<b>4 975 357</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 089 299	3 725 339
Övriga rörelseintäkter		0	154 702
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 089 299</b>	<b>3 880 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 491 084	-2 587 517
Personalkostnader	2	-442 280	-477 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-622 034	-591 983
Övriga rörelsekostnader		-37 913	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 593 311</b>	<b>-3 657 192</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 495 988</b>	<b>222 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		872	5 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 425	-25 483
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 553</b>	<b>-20 384</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 439 435</b>	<b>202 465</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	115 000
Förändring av överavskrivningar		-166 674	185 734
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-446 674</b>	<b>300 734</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>992 761</b>	<b>503 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-208 002	-108 327
<b>Årets resultat</b>		<b>784 759</b>	<b>394 872</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 920 268

1 476 802

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 920 268**

**1 476 802**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

1 800 000

1 800 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 800 000**

**1 800 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 720 268**

**3 276 802**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

87 300

**Summa varulager**

**0**

**87 300**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

610 727

541 316

Fordringar hos koncernföretag

60 184

0

Övriga fordringar

104 877

148 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

118 571

124 811

**Summa kortfristiga fordringar**

**894 359**

**814 751**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 646 036

2 483 653

**Summa kassa och bank**

**2 646 036**

**2 483 653**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 540 395**

**3 385 704**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 260 663**

**6 662 506**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 190 598	3 795 726
Årets resultat		784 759	394 872
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 975 357</b>	<b>4 190 598</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 075 357</b>	<b>4 290 598</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		405 000	125 000
Ackumulerade överavskrivningar		991 484	824 810
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 396 484</b>	<b>949 810</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	469 560	0
Övriga skulder		731 461	741 288
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 201 021</b>	<b>741 288</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	134 160	0
Leverantörsskulder		157 126	242 972
Skulder till koncernföretag		0	78 353
Övriga skulder		15 316	207 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		281 199	151 699
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>587 801</b>	<b>680 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 260 663</b>	<b>6 662 506</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Kocernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 935 282	6 579 882
Inköp	2 103 413	532 400
Försäljningar/utrangeringar	-188 550	-177 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 850 145</b>	<b>6 935 282</b>
Ingående avskrivningar	-5 458 480	-4 894 666
Försäljningar/utrangeringar	150 637	28 169
Årets avskrivningar	-622 034	-591 983
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 929 877</b>	<b>-5 458 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 920 268</b>	<b>1 476 802</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

Hellstorps Fastighets AB, orgnr. 556611-8435.Kapitalandel 100%.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

## Not 5 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	991 484	824 810
Periodiseringsfond 2019	0	50 000
Periodiseringsfond 2020	75 000	75 000
Periodiseringsfond 2025	330 000	0
	<b>1 396 484</b>	<b>949 810</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	287 675	195 660
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	505	1 295

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 603 720 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	469 560	0
	<b>469 560</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	134 160	0
	<b>134 160</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	744 877	0
	<b>2 544 877</b>	<b>1 800 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser Hellstorps Fastighets AB	0	30 000
	<b>0</b>	<b>30 000</b>

Jönköping  
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Kenneth Svensén*  
Kenneth Svensén

2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Lennart Henrysson*  
Lennart Henrysson  
Auktoriserad revisor
